Accetta questo pane
Accogli i nostri doni
Accogli o Dio pietoso
Accogliam la pace
Accoglimi

Accogli o Signore
Adeste fideles

Adoro te

Adoro te devote

Alla societate

Al sorgere del sole
Andate per le strade
Andemus a sa grutta
Angelo di Dio

Anima Christi

Anima di Cristo

Apri gli occhi e guarda
Astro del ciel (Bambin Gestli)
Astro del ciel (tradiz.)

A te nostro Padre

A te Signore

Ave Maria donna dell'attesa
Ave Maria (Gen)

Ave Maria (Lauda)

Ave maris stella

Ave regina dei cieli
Ballata dell’amore vero
Beati quelli che ascoltano
Beatitudini

104
111
220
134

93

86
241
256
217
258
178

62
244
177
215
216
163
243
246
171

209
69
54

214

205

183

132
56

Beato 'uomo che retto procede

1

Beato 'uomo che teme il Signore 32

Benedetto sei tu
Benediciamo il Signore
Benedici il Signore

Benedici o Signore

Bonta, bellezza e provvidenza
Camminero

Camminiamo incontro al S.
Cantiamo al Signore con gioia
Cantiamo al Signore un canto
Cantiamo te

Cantico a Cristo

Canto dei tre giovani

Canto di un chicco di grano
Chi ci separera

Chi di voi

Chi € mia madre?

Chiesa in cammino

Chi mandero?

Chi potra varcare?

C’insegni a perdonare

Col passo stanco

Com’ée bello stare insieme
Come fuoco vivo

Come il fiume

Come incenso

Come Maria

Come splende

98
45
37
108
52
191
174
51
12
161
73
258
103
79
57
176
117
60

89
122

30
234 a
152
261

97

Come tu nel Padre
Come una cerva va alla fonte
Come uno qualunque
Crediamo in te Signore
Cristo e il Signore
Custodiscimi
Dall'aurora al tramonto
Deus ti salvet Maria
Devotamente

Dio e con noi

Dios esta aqui

Dov'e carita e amore
Dove la carita e vera

E’ bello

Ecco quel che abbiamo
Ecco Signore

Eccomi

E’ giunta l'ora

E’ la pasqua del signore
E’ la tua strada

E quando in ciel

Erano un cuore solo

E sono solo un uomo
Fratello sole sorella luna
Gesu in Cafarnao

Gesu per le strade
Gioia del battesimo
Gioia del cuore

Giorno di concordia

116

223
124
71
29
99
189
144
179
78
221
257
150
115
182
14
68
40
127
169
74
184
230
63
154
166
232
259



Giovane donna 202

Gloria e risorto 234
Gloria sara 225
Grazie Signore 181
Ha dato tutto di se 222
Hai dato un cibo 128
Hai disteso 195
I'bimbi di Sion 160
I cieli narrano 2
11 cieco di Gerico 61
Il comandamento piti grande 75
Il giorno ormai scompare 162
Il mio amore 8
Il pane 118
Il pane del cammino 146
11 pane della festa 107
II pane di vita 55
Il seme del tuo campo 233
11 Signore costruisca 18

Il Signore & il mio pastore (Fris) 11
11 Signore é il mio pastore (Pass) 16

11 Signore & la luce 168
11 Signore & mio pastore (Valm) 10
Il Signore & vita 34
I1 Signore ha messo un seme 149
I tuo amore Signore Gesl 31
Inni e canti 140
Inno alla Parola 48

Inno a Maria 188

In questa valle
Insieme come fratelli
Io ho un amico che mi ama
Io lodero il Signore
Io non sono degno

Io ti offro

Jerusalem

Jesus Christ

Jesu dulcis memoria
La creazione giubili
La mia anima canta
La mia vita & vuota
L’anima mia esalta il Signore
L’anima mia ha sete
La nostra offerta

La serva del Signore
La vera gioia

Le mani alzate
L’eterno tuo dominio
Lieta armonia

Lodate Dio

Lodate Iddio

Lodate il Signore
Lodate lodate

Lo Spirito del Signore
Lo Spirito di Dio

Lui ci ha dato i cieli

L uomo nuovo
Madre del Salvatore

236
33
218
35
134b
106
27
100
197
210
253
112
53
21
123
200
190
96
141
58
158
164
20
41
49
85
196
151
206

Madre di Dio
Magnifica il Signore
Maria porta dell'avvento
Mi alzero

Mira il tuo popolo
Mistero della cena
Mostraci il tuo volto
Nada te turbe

Narrano i cieli
Naschid'est

Noi canteremo gloria
Noi non sappiamo chi era
Noi siamo invitati

Noi ti chiediamo

Noi veglieremo

Nome dolcissimo
Notte de chelu

Nulla con te

O cieli piovete dall'alto
Oggi e nato Gesu

Ogni mia parola

Oltre la memoria

Ora siamo liberi

O sacro convito

O Salvator

O Signore raccogli

O Signore tu mi scruti
O Spirto del Signore

O voi tutti assetati

203

80
239

50
193
260
147
131

245
126
224
67
170
219
194
247
145
235
237
43
88
228
255b
242
94
29b
157
44



Pace

Pace sia

Padre che sei nei cieli
Padre nostro

Pane del cielo

Pane e vino

Pane di vita nuova
Parla Signore

Parlaci o Signore
Pentecoste

Popoli tutti (Jelineau)
Popolo in festa
Preghiera a Maria
Purificami o Signore
Quando bussero
Quando cammino
Quando il Signore
Quando noi mangiamo
Quanto sono belli
Regina dei cieli
Rendete grazie

Resta con noi

Resta qui con noi
Risurrezione (Sign. che ci hai)
Riuniti nel nome del Signore
Salga da questo altare
Salga la nostra voce
Salve Regina

Samuel

125
264
65
87
119
255
187
138
137
70
23
83
204
13
165
92
38
135
36
231
15
136
159
229
129
90
91
212
77

San Francesco

Santa Maria del cammino
Santa Maria dell’ Amen
Santa Maria della speranza
Segni del tuo amore

Se il Signore non costruisce
Sei tu Signore il pane

Se non ritornerete

Se m’accogli

Senor toma mi vida

Se qualcuno ha dei beni
Servo per amore

Se tu mi accogli

Se un uomo lo trova

Se vuoi seguire Cristo
Siam gente che cammina
Signore a te veniam fidenti
Signore che hai scelto
Signore dolce volto
Signore sei tu la luce
Signore Signore
Silenzioso Dio

Solo in Dio

Sorge la stella di Natale
Stasera sono a mani vuote
Stella del mattino

Su ali d’aquila

Te lodiamo Trinita

Tempo di rinascere

252
201
208
198
267
26
126b
121
105
268
110
114
172
64
133
76
175
81
227
72
109
148
19
238
129b
213
28
142
186

Tendo la mano

Terra tutta

Tieni viva la tua fiamma
Ti esalto Dio mio re

Ti ringrazio

Ti ringrazio e ti glorifico
Ti seguiro

Trasformi in Gesu

Tu fonte viva

Tu la nostra via

Tu quando verrai

Tu sei la mia gioia

Tu sei la mia vita

Tu sei vivo fuoco

Tutto vien da te

Una corona d’ave

Un comandamento nuovo
Veni Sancte Spiritus
Venite a me

Venite dal profondo
Venite fedeli

Venite voi tutti

Verso ’altare

Verso te

Victimae paschali

Vi daro un cuore nuovo
Vieni dal Libano

Vieni e seguimi

Vieni qui Gesu

156

180
24
199
59
185
101
153
143
139
155
95
167
22
192
66
257
17
120
248
46
111b
82
251
47
39
211
113



Vieni Spirito di Cristo
Vocazione

Vogliamo salutare

Voglio cantare

Voi siete di Dio

Voi tutte opere del Signore

84
130
173

25
226

42



