Accetta questo pane	104	Beato l'uomo che retto procede	2 1	Come tu nel Padre	116
Accogli i nostri doni	111	Beato l'uomo che teme il Signo	re 32	Come una cerva va alla fonte	9
Accogli o Dio pietoso	220	Benedetto sei tu	98	Come uno qualunque	223
Accogliam la pace	134	Benediciamo il Signore	45	Crediamo in te Signore	124
Accoglimi	93	Benedici il Signore	37	Cristo è il Signore	71
Accogli o Signore	86	Benedici o Signore	108	Custodiscimi	29
Adeste fideles	241	Bontà, bellezza e provvidenza	52	Dall'aurora al tramonto	99
Adoro te	256	Camminerò	191	Deus ti salvet Maria	189
Adoro te devote	217	Camminiamo incontro al S.	174	Devotamente	144
Alla societate	258	Cantiamo al Signore con gioia	51	Dio è con noi	179
Al sorgere del sole	178	Cantiamo al Signore un canto	12	Diòs està aqui	78
Andate per le strade	62	Cantiamo te	161	Dov'è carità e amore	221
Andemus a sa grutta	244	Cantico a Cristo	73	Dove la carità è vera	257
Angelo di Dio	177	Canto dei tre giovani	258	E' bello	150
Anima Christi	215	Canto di un chicco di grano	103	Ecco quel che abbiamo	115
Anima di Cristo	216	Chi ci separerà	79	Ecco Signore	182
Apri gli occhi e guarda	163	Chi di voi	57	Eccomi	14
Astro del ciel (Bambin Gesù)	243	Chi è mia madre?	176	E' giunta l'ora	68
Astro del ciel (tradiz.)	246	Chiesa in cammino	117	E' la pasqua del signore	40
A te nostro Padre	171	Chi manderò?	60	E' la tua strada	127
A te Signore	5	Chi potrà varcare?	3	E quando in ciel	169
Ave Maria donna dell'attesa	209	C'insegni a perdonare	89	Erano un cuore solo	74
Ave Maria (Gen)	69	Col passo stanco	122	E sono solo un uomo	184
Ave Maria (Lauda)	54	Com'è bello stare insieme	30	Fratello sole sorella luna	230
Ave maris stella	214	Come fuoco vivo	234 a	Gesù in Cafarnao	63
Ave regina dei cieli	205	Come il fiume	152	Gesù per le strade	154
Ballata dell'amore vero	183	Come incenso	261	Gioia del battesimo	166
Beati quelli che ascoltano	132	Come Maria	97	Gioia del cuore	232
Beatitudini	56	Come splende	6	Giorno di concordia	259

Gloria è risorto 234 Insieme come fratelli 33 Magnifica il Signore 80 Gloria sarà 225 Io ho un amico che mi ama 218 Maria porta dell'avvento 239 Grazie Signore 181 Io loderò il Signore 35 Mi alzerò 50 Ha dato tutto di sè 222 Io non sono degno 134b Mira il tuo popolo 193 Hai dato un cibo 128 Io ti offro 106 Mistero della cena 260 Hai disteso 195 Jerusalem 27 Mostraci il tuo volto 147
Grazie Signore 181 Io loderò il Signore 35 Mi alzerò 50 Ha dato tutto di sè 222 Io non sono degno 134b Mira il tuo popolo 193 Hai dato un cibo 128 Io ti offro 106 Mistero della cena 260
Ha dato tutto di sè222Io non sono degno134bMira il tuo popolo193Hai dato un cibo128Io ti offro106Mistero della cena260
Hai dato un cibo 128 Io ti offro 106 Mistero della cena 260
Hai disteso 195 Jerusalem 27 Mostraci il tuo volto 147
I bimbi di Sion 160 Jesus Christ 100 Nada te turbe 131
I cieli narrano 2 Jesu dulcis memoria 197 Narrano i cieli 4
Il cieco di Gerico 61 La creazione giubili 210 Naschid'est 245
Il comandamento più grande 75 La mia anima canta 253 Noi canteremo gloria 126
Il giorno ormai scompare 162 La mia vita è vuota 112 Noi non sappiamo chi era 224
Il mio amore 8 L'anima mia esalta il Signore 53 Noi siamo invitati 67
Il pane 118 L'anima mia ha sete 21 Noi ti chiediamo 170
Il pane del cammino 146 La nostra offerta 123 Noi veglieremo 219
Il pane della festa 107 La serva del Signore 200 Nome dolcissimo 194
Il pane di vita 55 La vera gioia 190 Notte de chelu 247
Il seme del tuo campo 233 Le mani alzate 96 Nulla con te 145
Il Signore costruisca 18 L'eterno tuo dominio 141 O cieli piovete dall'alto 235
Il Signore è il mio pastore (Fris) 11 Lieta armonia 58 Oggi è nato Gesù 237
Il Signore è il mio pastore (Pass) 16 Lodate Dio 158 Ogni mia parola 43
Il Signore è la luce 168 Lodate Iddio 164 Oltre la memoria 88
Il Signore è mio pastore (Valm) 10 Lodate il Signore 20 Ora siamo liberi 228
Il Signore è vita 34 Lodate lodate 41 O sacro convito 255b
Il Signore ha messo un seme 149 Lo Spirito del Signore 49 O Salvator 242
Il tuo amore Signore Gesù 31 Lo Spirito di Dio 85 O Signore raccogli 94
Inni e canti 140 Lui ci ha dato i cieli 196 O Signore tu mi scruti 29b
Inno alla Parola 48 L'uomo nuovo 151 O Spirto del Signore 157
Inno a Maria 188 Madre del Salvatore 206 O voi tutti assetati 44

Pace	125	San Francesco	252	Tendo la mano	156
Pace sia	264	Santa Maria del cammino	201	Terra tutta	7
Padre che sei nei cieli	65	Santa Maria dell'Amen	208	Tieni viva la tua fiamma	180
Padre nostro	87	Santa Maria della speranza	198	Ti esalto Dio mio re	24
Pane del cielo	119	Segni del tuo amore	267	Ti ringrazio	199
Pane e vino	255	Se il Signore non costruisce	26	Ti ringrazio e ti glorifico	59
Pane di vita nuova	187	Sei tu Signore il pane	126b	Ti seguirò	185
Parla Signore	138	Se non ritornerete	121	Trasformi in Gesù	101
Parlaci o Signore	137	Se m'accogli	105	Tu fonte viva	153
Pentecoste	70	Senor toma mi vida	268	Tu la nostra via	143
Popoli tutti (Jelineau)	23	Se qualcuno ha dei beni	110	Tu quando verrai	139
Popolo in festa	83	Servo per amore	114	Tu sei la mia gioia	155
Preghiera a Maria	204	Se tu mi accogli	172	Tu sei la mia vita	95
Purificami o Signore	13	Se un uomo lo trova	64	Tu sei vivo fuoco	167
Quando busserò	165	Se vuoi seguire Cristo	133	Tutto vien da te	22
Quando cammino	92	Siam gente che cammina	76	Una corona d'ave	192
Quando il Signore	38	Signore a te veniam fidenti	175	Un comandamento nuovo	66
Quando noi mangiamo	135	Signore che hai scelto	81	Veni Sancte Spiritus	257
Quanto sono belli	36	Signore dolce volto	227	Venite a me	17
Regina dei cieli	231	Signore sei tu la luce	72	Venite dal profondo	120
Rendete grazie	15	Signore Signore	109	Venite fedeli	248
Resta con noi	136	Silenzioso Dio	148	Venite voi tutti	46
Resta qui con noi	159	Solo in Dio	19	Verso l'altare	111b
Risurrezione (Sign. che ci hai)	229	Sorge la stella di Natale	238	Verso te	82
Riuniti nel nome del Signore	129	Stasera sono a mani vuote	129b	Victimae paschali	251
Salga da questo altare	90	Stella del mattino	213	Vi darò un cuore nuovo	47
Salga la nostra voce	91	Su ali d'aquila	28	Vieni dal Libano	39
Salve Regina	212	Te lodiamo Trinità	142	Vieni e seguimi	211
Samuel	77	Tempo di rinascere	186	Vieni qui Gesù	113

Vieni Spirito di Cristo	84
Vocazione	130
Vogliamo salutare	173
Voglio cantare	25
Voi siete di Dio	226
Voi tutte opere del Signore	42